
Special Price                
Stornobedingungen

Tage vor Reiseantritt Stornogebühren

2 und 3 Nächte 
Kreuzfahrten

Bis zu 56 Tagen
55 bis 30 Tage
29 bis 15 Tage
14 Tage oder weniger

20%,  mind. € 150.,- p.P. (DZ)./ € 300.- p.P. (EZ)
60%    Stornogebühren*
80%    Stornogebühren*
90%    Stornogebühren 

4 und 5 Nächte
Kreuzfahrten

Bis zu 56 Tagen
55 bis 30 Tage
29 bis 15 Tage
14 Tage oder weniger

20%,  mind. € 200.,- p.P. (DZ)./ € 400.- p.P. (EZ)
60%    Stornogebühren*
80%    Stornogebühren*
90%    Stornogebühren 

6, 7, 8  und 9 Nächte
Kreuzfahrten

Bis zu 56 Tagen
55 bis 30 Tage
29 bis 15 Tage
14 Tage oder wenige

20%,  mind. € 300.,- p.P. (DZ)./ € 600.- p.P. (EZ)
60%    Stornogebühren*
80%    Stornogebühren*
90%    Stornogebühren

Ab 10 Nächte  
Kreuzfahrten oder länger, 
sowie Alaska, Australien- und
Europakreuzfahrten 

Bis zu 56 Tagen
55 bis 30 Tage
29 bis 15 Tage
14 Tage oder wenige

20%,  mind. € 450.,- p.P. (DZ)./ € 900.- p.P. (EZ)
60% Stornogebühren*
80% Stornogebühren*
90% Stornogebühren

No Show Bei Nichtantritt 95% 

Bitte akzeptieren Sie die abweichenden Buchungsbedingungen 

für unser Special Price Angebot:

- Nur für Neubuchungen

- Namenskorrekturen (bei unverändertem Geburtsdatum) sind gegen eine 	   

Bearbeitungsgebühr(i.H.v. 50€ p.P.) möglich, komplette Namensänderungen 	   

werden als (Teil-)Stornierung und Neubuchung behandelt

- Höhere Stornogebühren nach Buchung

- Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten oder Rabatten

*Stornostaffelung oder fixer Stornobetrag der zweiten Frist, je nachdem welcher größer ist.

(Stand: Mai 2020)
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